DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado AVALIAÇÃO DOS ALIMENTOS
E DA ÁGUA DO RESTAURANTE UNIVERSITÁRIO DO CAMPUS I DA UNIVERSIDADE
ESTADUAL DA PARAÍBA. de autoria de RAPHAEL LUCAS JACINTO ALMEIDA,
NEWTON CARLOS SANTOS , ANA CARLA OLIVEIRA DE BRITO, foi publicado nos Anais
II CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/57237

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/57237